令和 3 年 5 月 8 日

愛知県社会人クラブバドミントン連盟

 役員各位

 加盟団体各位

愛知県社会人クラブバドミントン連盟

会長  清水 善勝

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための

本連盟事業（第９１回愛知県社会人クラブチーム対抗バドミントン

選手権大会（前期リーグ戦）） 中止のお知らせ

 平素より、当連盟に対してご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

愛知県に緊急事態宣言が発令される報道を受け、新型コロナウイルスへの感染拡散防止における

感染リスクのあるいわゆる三密を避け、外出自粛要請に対応すべく、関係者で協議を重ね総合的に

判断し、表記の大会の開催中止を決定しました。

 【中止事業】

 ◇第 91 回愛知県社会人クラブチーム対抗バドミントン選手権大会（前期リーグ戦）

   ・大会  令和 3 年 5 月 15 日（土）～ 6 月 12 日（土）

 【延期事業】

 ◇公認審判員 3 級検定会（実技検定会）

   対象者には、改めて実施予定日をご案内申し上げます。

 皆さまには大会が間近に押し迫った中、大変な心配とご迷惑をおかけ致しますが諸事情を鑑み、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、6 月 18～20 日の会期でスカイホール豊田にて開催される第 14 回全国社会人クラブバドミ

ントン選手権大会（個人戦）は、大会開催に向けた準備を継続してまいります。つきましては、審判

員派遣に関する各団体への依頼は継続させていただきます。

また、この前期リーグ戦で入金頂きました大会参加費及び国際交流資金積立金は、返金する方向

での対応を含め、検討・協議を進めております。対応方法が決定するまで、今しばらくご猶予くださ

いますよう、よろしくお願い致します。

以上